UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v giao giải quyết đề nghị

của Công ty TNHH Lọc hóa

dầu Nghi Sơn tại Công văn số

619/2021/NSRP-HCP ngày

10/6/2021.

                                      Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn

  và các khu công nghiệp;

- Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Công Thanh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 619/2021/NSRP-HCP ngày

10/6/2021 của Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn về ý kiến đối với Dự án

nhà máy Nhiệt điện Công Thanh.

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp khẩn

trương chủ trì, tổ chức làm việc với Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn và

Công ty cổ phần Tập đoàn Công Thanh để thống nhất phương án giải quyết các

vấn đề có liên quan đến dự án Nhà máy Lọc hóa dầu Nghi Sơn và Dự án Nhà

máy Nhiệt điện Công Thanh trên tinh thần hỗ trợ, tạo điều kiện cùng phát triển

theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 151/TB-UBND

ngày 07/6/2021; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T14:49:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:00:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:00:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:46:13+0700